

KH Creations IVS

Nørregade 4, 1 th
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2019

Kasper Hjortsballe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KH Creations IVS

Nørregade 4, 1 th

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 25432119

e-mailadresse: kasperhjortsballe@hotmail.com

CVR-nr: 38345834

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

SELSKABETS VÆSENTLIGTSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at udvikle applikationer til iOS enheder, som iPhone og iPad.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 52.347 og virksomhedens balance pr 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 54.357.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		56.254	5.436
Vareforbrug		-2.954	
Eksterne omkostninger		-953	-543
Bruttoresultat		52.347	4.893
Resultat af ordinær primær drift		52.347	4.893
Ordinært resultat før skat		52.347	4.893
Skat af årets resultat		-11.506	
Årets resultat		40.841	4.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		10.210	
Overført resultat		30.631	
I alt		40.841	4.893

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		54.357	2.000
Omsætningsaktiver i alt		54.357	2.000
Aktiver i alt		54.357	2.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10	0
Andre reserver			0
Reserve for Iværksætterselskab		10.210	
Overført resultat		32.631	2.000
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		42.851	2.000
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		11.506	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.506	
Gældsforpligtelser i alt		11.506	
Passiver i alt		54.357	2.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0